Совет депутатов снегиревского СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
  от 06  июля  2018 года                                     № 25
О назначении членов избирательной

комиссии муниципального образова-

ния Снегиревского сельского поселе-

ния Шумячского района Смоленской
области

       В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», статьями 21, 31 Устава Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
     Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
          РЕШИЛ :

1. Назначить      членами       избирательной    комиссии   муниципального
образования Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области с правом решающего голоса:
      1) Осипову Татьяну Борисовну,   1970 года рождения,    образование среднее специальное, бухгалтера СПК «40 лет Октября», выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
     2) Макарову Татьяну Александровну, 1961 года рождения, образование среднее, младшего воспитателя  МБДОУ «Родничок», выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
3) Леонову Веру Михайловну,   1980 года рождения,   образование

среднее специальное, бухгалтера Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
     4) Ковалеву Елмиру Анзоровну, 1985 года рождения, образование высшее, безработную,  по предложению Президиума Регионального политического совета Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии           « ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
     5) Севастицкую Елену Геннадьевну, 1968года рождения, образование среднее специальное, ОГБУЗ «Шумячская ЦРБ», заведующую Снегиревским медицинским пунктом, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
    6) Титову Юлию Леонидовну, 1992 года рождения, образование среднее специальное, безработную, по предложению собрания избирателей по месту жительства.

2. Провести первое организационное  заседание  избирательной комиссии

муниципального образования Снегиревского сельского поселения 13 июля 2018 года в 15 часов 00 минут по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Снегиревка, ул.Звездная, д.4, здание Администрации Снегиревского сельского поселения.
3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Снегиревского
сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 03.07.2013  №16, от 01.04.2015 №10, 21.04.2015 №12,от 31.05.2018  №21.

4.Настоящее    решение     вступает    в силу   со  дня   его   официального

опубликования.
Глава муниципального образования
Снегиревского сельского  поселения
Шумячского района Смоленской области                                      В.А.Тимофеев